
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

D O D Á V K Y  H M O T  P RO  V DZ  –  R O Z P OU ŠT Ě D LO V Á  B A RVA  B ÍL Á ,                      

N E  V OD OU  ŘE DI T E L N Á ,  S  DO D A T E ČN Ý M  P OS YP E M  I I .  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky hmot pro VDZ rozpouštědlové 
barvy bílé, ne vodou ředitelné, s dodatečným posypem. Zadavatel 
předpokládá celkový odběr hmot v množství 100 tun bílé barvy a 50 tun 
balotiny. 
 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

III. VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Název HARDMAN UH a.s. 

Sídlo  Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO 262 15 951 

Cena dle smlouvy 
71,- Kč bez DPH za 1 kg bílé barvy a 44,50 Kč bez DPH za 1 kg balotiny. 
Rozsah plnění z rámcové dohody o koupi je omezen částkou 6 000 000,- 
Kč bez DPH. 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a 
zákonným požadavkům po nabídce účastníka č. 1 TRILACOLOR Bohemia s.r.o., který byl v souladu s ust. 
§ 122 odst. 7 ZZVZ vyloučen z další účasti v zadávacím řízení této veřejné zakázky, neboť nebyla 
splněna povinnost zajištění zápisu údajů do evidence skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb., 
o evidenci skutečných majitelů a proto zadavatel nemohl zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů podle § 122 odst. 4 ZZVZ. 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

*** 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Trilacolor Bohemia, s.r.o. Růžová 358/49, 620 00 Brno - Tuřany 640 49 680 

2. HARDMAN UH a.s. Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 262 15 951 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Zadavatel na základě ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučil vybraného dodavatele TRILACOLOR 
Bohemia s.r.o. sídlem Růžová 358/49, Brno – Tuřany, PSČ 620 00, IČO: 640 49 680 z další účasti v 
zadávacím řízení výše nadepsané veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: Zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona zjišťoval u vybraného dodavatele, který je 
českou právnickou osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona 
(dále jen „evidence skutečných majitelů“). Ke dni 24.11.2021 o skutečném majiteli subjektu 
TRILACOLOR Bohemia s.r.o., IČO 64049680 nebyl v evidenci skutečných majitelů veden žádný údaj. 
Povinnost zajištění zápisu údajů do evidence skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, do tohoto dne nebyla splněna. 
V souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou 
osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o 
jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 
 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ :  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

VIII .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

Povaha věci neumožňovala zadavateli rozdělit veřejnou zakázku na dílčí části. 

 

 

 

 
 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-01-12T10:04:22+0100




